様式第１号（第５条関係）

年   月  日

 宇部市長 様

所 在 地

団 体 等 名

代 表 者

事務担当者

担当者連絡先

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金交付申請書

 上記補助金の交付について、本交付要綱第３条の補助対象者の要件はすべて満たしており、本交付要

綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象区分の別

  Ⅰ 新商品開発支援事業   ／   Ⅱ 商品開発等支援事業

２ 事業の内容及び計画

別添事業計画書のとおり

３ 補助金交付申請額              円

 (1) 総事業費（A）            円

   (2)  うち補助対象事業費（B）       円

   (3) Bに補助率を乗じて得た額（C）     円

   (4) 補助金上限額（D）          円

(5) C と D のいずれか少ない額（千円未満切り捨て）        円

４ 事業実施期間

       年  月  日   ～       年  月  日

５ 添付書類

 ○ （別紙１）事業計画書

〇 法人登記事項証明書（個人の場合は住民票）

○ 市税納税証明書（滞納がないことを証する証明）

〇 その他市長が必要と認める書類

（別紙）

「宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業」事業計画書

１ 事業実施主体名

２ 事業の目的

３ 事業内容及び事業費内訳

事業概要
総事業費

（A）
項  目

補助対象事業費

（B）

負担区分
備考

県費 市費 その他

円  円 円 円 円

合  計

 （注）１ 「事業概要」の欄に具体的な事業内容及び事業量を記入し、「項目」の欄には、交付要綱別表の補助対象経費を記載すること。

    ２ 事業実施主体の自己負担額については「負担区分」の「その他」欄に記入すること。

    ３ 事業計画の内容が分かる資料を添付すること。

４ その他参考となる事項を備考欄に記入すること。

様式第２号（第６条関係）

宇  第  号

年   月   日

             様

                                                 宇部市長

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金交付決定通知書

年  月  日付で交付申請のありました、上記の補助金について、下記のとおり交付するこ

とに決定しましたので、本交付要綱第６条の規定に基づき通知します。

記

１ 補助金の交付対象となる事業及びその内容は、令和○年（○○年）〇月〇日付けで交付申請のあり

ました宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金交付申請書に記載のとおりと

します。

２ 補助金の額は、次のとおりとします。

  補助金交付決定額   〇〇〇〇円

３ 補助条件は、次のとおりとする。

・本市産の農林水産物を使用していることを証明するものを事業完了までに提出すること。

・当該事業終了後から３年間、開発商品の販売状況について、市が行う事業実施後状況調査に

協力すること。

様式第３号（第７条関係）

年   月  日

宇部市長 様

所 在 地

団 体 等 名

代 表 者

事務担当者

担当者連絡先

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金変更承認申請書

令和○年(〇〇年)〇月〇日付宇地ブ第○号で交付決定の通知のありました上記の補助金について、

補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、本交付要綱第７条第１項の規定に基づき申請します。

記

１ 変更の内容

  別添変更事業計画書のとおり

２ 補助金変更交付申請額              円

 (1) 総事業費（A）              円

   (2)  うち補助対象事業費（B）         円

   (3) Bに補助率を乗じて得た額（C）      円

   (4) 補助金上限額（D）            円

(5) C と D のいずれか少ない額（千円未満切り捨て）        円

３ 添付書類

 ○ （別添１）変更事業計画書

○ その他市長が必要と認める書類

（注）変更事業計画書は補助金交付申請に添付した様式に準じるものとし、交付金の交付決定により通

知された事業の内容と変更後の事業の内容を容易に比較対照できるように変更部分を二段書とし、

変更前を括弧書で上段に記載すること。

様式第４号（第７条関係）

宇  第  号

年  月  日

                  様

宇部市長

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金変更承認決定通知書

 令和〇年〇月〇日付けをもって申請のあった上記の補助金について、下記のとおり承認しましたの

で通知します。

記

１．変更承認の対象となる補助金

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金

（令和〇年〇月〇日付け宇地ブ第 号通知分）

２．変更後補助金交付決定額

〇〇〇〇円

３．補助金の交付対象となる事業及びその内容

   変更承認申請書記載のとおりとします。

様式第５号（第８条関係）

                                 年   月  日

宇部市長 様

所 在 地

団 体 等 名

代 表 者

事務担当者

担当者連絡先

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金中止（廃止）承認申請書

令和○年(〇〇年)〇月〇日付宇地ブ第○号で交付決定の通知のありました上記の補助金について、補

助事業下記の理由により中止（廃止）したいので、本交付要綱第８条の規定に基づき申請します。

記

【理由】

様式第６号（第９条関係）

年   月  日

 宇部市長  様

所 在 地

団 体 等 名

代 表 者

事務担当者

担当者連絡先

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金実績報告書

令和〇年〇月〇日付け宇地ブ第〇号をもって交付決定の通知があった上記の補助事業を令和〇年〇

月〇日付けで完了しましたので、本交付要綱第９条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１ 補助対象区分の別

  Ⅰ 新商品開発支援事業   ／   Ⅱ 商品開発等支援事業

２ 事業実績

（別紙）事業実績書のとおり

３ 補助金実績報告額                円

 (1) 総事業費（A）            円

   (2)  うち補助対象事業費（B）       円

   (3) Bに補助率を乗じて得た額（C）          円

   (4) 補助金上限額（D）          円

(5) C と D のいずれか少ない額（千円未満切り捨て）         円

４ 事業完了年月日

 令和  年  月  日

５ 添付書類

 ○ （別紙）事業実績書

 〇 本市産の農林水産物を使用していることを証明するもの

 〇 その他市長が必要と認める書類

（別紙）

「宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業」事業実績書

１ 事業実施主体名

２ 事業の目的

３ 事業内容及び事業費内訳

事業概要
総事業費

（A）
項  目

補助対象事業費

（B）

負担区分
備考

県費 市費 その他

円  円 円 円 円

合  計

 （注）１ 「事業概要」の欄に具体的な事業内容及び事業量を記入し、「項目」の欄には、交付要綱別表の補助対象経費を記載すること。

    ２ 事業実施主体の自己負担額については「負担区分」の「その他」欄に記入すること。

    ３ 事業計画の実績が分かる資料を添付すること。

４ その他参考となる事項を備考欄に記入すること。

様式第７号（第１０条関係）

宇  第  号

年  月  日

                  様

               宇部市長

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金交付額確定通知書

 令和○年(〇〇年)〇月〇日付で交付申請のありました、上記の補助金について、下記のとおり交付

額を確定しましたので、本交付要綱第１０条の規定に基づき通知します。

記

１ 補助金交付確定額   〇〇〇〇円

様式第８号（第１１条関係）

年   月  日

宇部市長 様

所 在 地

団 体 等 名

代 表 者

事務担当者

担当者連絡先

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金請求書

 令和〇〇年〇月〇日付け宇地ブ第〇号をもって交付決定の通知があった上記の補助金について、本

交付要綱第１１条第１項の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

１ 交 付 決 定 額：       円

２ 補助金確定額：       円

３ 請  求  額：       円

４ 振 込 先：

注）振込先口座名義人は、請求者と同一の者であること。

金融機関名  支店名

預金種別 １当座   ２普通

口座番号

口座名義人

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

様式第９号（第１２条関係）

年   月  日

宇部市長 様

所 在 地

団 体 等 名

代 表 者

事務担当者

担当者連絡先

宇部市６次産業化・農商工連携による商品開発等支援事業補助金

年度消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書

 本交付要綱第１２条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助金額（市長が確定通知書により通知した額）

    円

２．補助金の確定時における消費税及び地方消費税額に係る仕入れ控除額

         円

３．消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税額に係る仕入れ控除額

         円

４．補助金返還相当額（３－２）

（注）１．別紙として積算の内訳を添付すること。